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]شهروند[ رئیس جمعیت هلال احمر در جلسه ویدیوکنفرانس با دبیران کانون های 
جوانان بر ارتقای وضع جوانان تأکید کرد و گفت: »بخشی از  هزار نیروی درحال جذب، به 
جوانان اختصاص خواهد یافت.« کریم همتی در این نشست، با تبریک دهه کرامت گفت: 
»ان شاءالله در بازه زمانی کوتاهی بتوانیم جمعیت هلال احمر را به جایگاهی که لایق آن 

است، برسانیم.« 
کریم همتی به برخی از دغدغه های دبیران کانون های جوانان هلا ل احمر اشاره کرد 
و گفت: »انتظار دارم رئیس سازمان جوانان برنامه های اعلام شده را اجرایی کند. ارایه 
آمار واقعی و گزارش صحیح به مردم از وظایف مسئولان جمعیت هلال  احمر است. در 
جمعیت هلال احمر، حدود 600 هزار داوطلب پای کار داریم که می شود روی آنها حساب کرد. 
اینها گوهرهای باارزشی هستند که در کنار ما بی هیچ توقعی نقش آفرینی می کنند. باید آنها را 

ارتقا داده و حفظ و نگهداشت آنها را مدنظر داشته باشیم.«
او ادامه داد: »درنظر داریم بخشی از اولین درآمد اختصاصی که وصول می شود را در 
اختیار رئیس سازمان جوانان قرار دهیم، تا فعالیت های کانون های جوانان را حمایت کنند. 
به عقیده  رئیس جمعیت هلا ل احمر در حوزه جوانان زحمات زیادی کشیده می شود، 
درحالی  که بازخورد چندانی نداشته و این زحمات دیده نمی شود.« او با اشاره به این موضوع 
افزود: »نیاز است زحمات جوانان در سایت های محلی و استانی انعکاس یابد، ضمن اینکه 
این زحمات حتما باید در صداوسیمای محلی هم منعکس شود؛ چراکه این موضوع به 

ایجاد انگیزه کمک خواهد کرد.«
همتی به وضع هلال احمر در گذشته اشاره کرد و گفت: »در گذشته وضع جمعیت 
هلال احمر بهتر بود و تحریم های ظالمانه وجود نداشت، برای همین اردوهای مختلفی 
برگزار می شد. ما برای حفظ و نگهداشت جوانان باید اقدامات خوبی انجام دهیم، البته این 
موضوع الزاما به این معنی نیست که تمام برنامه ها پرهزینه شود. متأسفانه به خیلی از 
اردوگاه ها و اماکن جمعیت هلال احمر در چند سال گذشته اعتباری تزریق نشده و برخی 
از این اماکن آسیب دیده اند. به تدریج خودمان در قالب پروژه های مشترک این اردوگاه ها 

را راه اندازی می کنیم.«
او با تأکید بر اینکه در تولید برنامه های جوانان حتما باید بافت فرهنگی و اجتماعی 
منطقه را لحاظ کنیم، ادامه داد: »برای این منظور سازمان جوانان و زیرمجموعه های استانی 
باید با نهاد ولی فقیه ارتباط نزدیکی بگیرند. طبیعتا برنامه ای که در سیستان وبلوچستان 
اجرا می  شود، با برنامه ای که در قم اجرا خواهد شد، تفاوت دارد. با توجه به شرایط خاص و 

عرف هر منطقه اقدامات خوبی می توان انجام داد.«
رئیس جمعیت هلال احمر به موضوع انتخاب مشاورجوان هم اشاره کرد و گفت: 
»با همفکری رئیس سازمان جوانان، فردی را از میان جوانانی که با ما همکاری می کنند، 
به عنوان مشاور جوان انتخاب می کنیم. سیاسی بازی در جمعیت هلال احمر جایی ندارد. 
نباید فردی تندرو را به عنوان مشاورجوان انتخاب کنیم. باید فردی که با عقلانیت عمل کرده، 
تعاملات خوبی داشته و می تواند حلقه واسط مناسبی برای مدیران باشد را برای این منظور 
انتخاب کنیم.  ایمان دارم این  افراد خیلی می توانند به ما کمک کنند.«همتی همچنین گفت: 
»سازمان جوانان ورودی جذب نیروهای ماست. اما باید چه کار کنیم تا هم از نظر کمی و هم 
از نظر کیفی این نیروها را ارتقا دهیم؟ معتقدم در این زمینه به تجربه گل فشان نیاز داریم.«او 
با اشاره به صحبت های یکی از دبیران کانون ها که گفته بود باید از دبیران کانون ها پرسیده 
شود اگر به جای رئیس جمعیت هلال احمر بودند، چه کار می کردند؛ گفت: »پیشنهاد 
بسیار خوبی است و ما منتظر پیشنهادات دوستان هستیم. همیشه الزاما تنها بحث 
کمبود اعتبارات نیست، درهمین شرایط هم می توان کارهای خوبی انجاد داد. مسابقات 
سالانه و آمادگی جسمانی برگزار خواهد شد و از رئیس سازمان جوانان می خواهیم در مورد 
آن برنامه ریزی کنند. از همه برنامه هایی که در راستای اهداف جمعیت هلال احمر باشد، 
استقبال می کنیم.«رئیس جمعیت هلال احمر همچنین از خانه های هلال یاد کرد و گفت: 
»طرح اصلی من این است که کار ماندگاری انجام دهیم و آن هم دایرکردن خانه های هلال 
است. موضوعی که اساسنامه آن از  سال 94 نوشته شده بود، اما بنا به دلایلی جنبه اجرایی 
پیدا نکرد. امروز به 30 هزار خانه هلال نیاز داریم. به همین دلیل همکاری را به عنوان رابط 
هماهنگی خانه های هلال درکل کشور انتخاب کرده ایم. نیاز است که در خانه های هلال 
آموزش همگانی ارایه شود. طبیعتا مردم بومی در مناطق شهری و روستایی اولین کسانی 

هستند که در مناطق آسیب دیده حضور خواهند داشت.«
او افزود: »بخش زیادی از جوانان و داوطلبان در کنار ما می توانند خانه های هلال را اداره 

کنند. این کار ماندگاری برای نظام خواهد بود. طبیعتا اگر به خوبی انجام شود، کسانی که بعد 
از ما می آیند هم، در تداوم و تقویت این پروژه عظیم ملی گام برمی دارند.«همتی هدیه ای هم 
برای جوانان جمعیت هلال احمر داشت و گفت: »جذب نزدیک به  هزار نفر نیرو در دستور 
کار جمعیت هلال احمر است. بخشی از این تعداد را به جوانان عزیز اختصاص داده و 
مشغول پیگیری کارهای اداری آن هستیم. بدین وسیله می توانیم بخشی از زحمات آنها 
را جبران کنیم.«او خطاب به مدیران عامل استان ها گفت: »مدیران عامل استان ها باید 
تلاش کنند تا از ظرفیت عظیم جوانان استفاده کنند؛ موضوعی که همواره مورد تأکید مقام 
معظم رهبری و رئیس محترم جمهوری هم بوده است، تا جایی که می شود، در برنامه های 
مرتبط و در شورای معاونان باید از جوانان دعوت شده و دیدگاه های آنان شنیده شود. 
همچنین می توان به صورت دوره ای با جوانان، داوطلبان و امدادگران جلساتی برگزار کرد؛ 
جلساتی که بسیار کمک کننده خواهد بود.«رئیس جمعیت هلال احمر همچنین به 
تفاهم نامه با وزارت آموزش و پرورش هم اشاره کرد و گفت: »این تفاهم نامه با وزیر آموزش 
و پرورش درحال امضاشدن است. امیدوارم دغدغه هایی که بعضی از دوستان در مورد 

رده های سنی داشتند، از این طریق حل شود.«

 پیشنهادات و درخواست های دبیران کانون های جوانان استان های هلال احمر 
در جلسه ویدیوکنفرانس با رئیس جمعیت

دبیران کانون های جوانان استان ها نیز در جلسه ویدیوکنفرانس با رئیس جمعیت 
هلال احمر و رئیس سازمان جوانان پیشنهادات و درخواست های خود را برای ارتقای 
فعالیت های جوانان جمعیت هلال احمر مطرح کردند. در آغاز جلسه، سمیه ایجادی، 
کانون ها  که باعث رشد  البرز گفت: »اولین مسأله ای  کانون طلاب استان  نایب دبیر 
می شود، تقویت بارِ علمی کانون و جدی گرفتن مبحث آموزش است. در همین حوزه و 
براساس سیاست جمعیت هلال احمر، اعضای کانون های طلاب می توانند برای تحقق 

شعار »هر خانواده یک امدادگر« گام های بزرگی بردارند.«
علی اصغر ناصری قرا، دبیر مجمع استانی کانون جوانان استان مازندران هم در این 
جلسه با اشاره به اینکه سازمان جوانان، درگاه ورودی جوان به هلال احمر است، گفت: 
»برای ساختارمندکردن و هویت بخشی به جوانان، انتظار داریم از بستر ظرفیت ها و 
توانایی های جوانان بیشتر استفاده شود. زمانی که مجموعه ای مانند کانون های چهارگانه 
بنیان گذاری می شود، به جز نیروهای انسانی بشردوست، باید بستر اجرایی مناسبی هم 
برای آنها فراهم شود.«در ادامه این جلسه، محمدرضا حیدربیگی، دبیر مجمع استانی 
و  تصمیم گیری ها  در  جوانان  مشارکت  لزوم  به  اشاره  با  ایلام  استان  جوانان  کانون 
برنامه ریزی های جمعیت هلال احمر گفت: »با توجه به اینکه تفاوت هایی میان دیدگاه 
مسئولان و اعضا وجود دارد، لازم است اعضای کانون ها هم در جلسات تصمیم گیری در 
کنار مسئولان جمعیت هلال احمر حضور داشته باشند.« در ادامه جلسه، نوبت به 
عبدالحمید روانبر، دبیر مجمع استانی کانون جوانان سیستان وبلوچستان رسید. او با 
طرح درخواست اعضای کانون جوانان این استان مبنی بر ساخت اردوگاهی در شهرستان 
چابهار گفت: »همان طورکه اردوگاه بندرانزلی در شمالی ترین نقطه کشور، به مرکزی اثرگذار 
برای فعالیت های مختلف کانون ها و جوانان تبدیل شده، اردوگاه چابهار در جنوب کشور 
هم با توجه به ظرفیت های گردشگری خاص این شهر می تواند به مرکزی اثرگذار تبدیل 
شود.«محسن پیغمبری، دبیر مجمع استانی کانون جوانان استان اردبیل هم با اشاره به 
لزوم بازنشر بیشتر و جدی تر فعالیت های جوانان در فضای مجازی گفت: »نگاهی گذرا به 
فعالیت های مجازی و اینستاگرامی جمعیت های ملی و صلیب سرخ دیگر کشورهای 
جهان، اهمیت فعالیت های جوانان آن جمعیت ها را نشان می دهد. در واقع بیش از هر 
گروه دیگری، این فعالیت جوانان است که بازنشر شده و به اصطلاح برندسازی می شود. 
امیدواریم سهم جوانان ما هم در کنار فعالیت دیگر بخش های جمعیت هلال احمر، دیده 
شده و بیشتر  از گذشته بازنشر شود.«در ادامه جلسه  هانیه کریم زاده، دبیر مجمع استانی 
کانون جوانان استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، 
درگاه ورودی اعضا به هلال احمر است، گفت: »با توجه به اینکه سازمان جوانان جمعیت، 
درگاه ورودی اعضا به هلال احمر است، باید هزینه هایی که در حوزه جوانان انجام می شود، 
به عنوان سرمایه  گذاری برای آینده جمعیت هلال احمر درنظر گرفته شود؛ چراکه تربیت 
جوانان در این حوزه باعث پرورش نیروهای کارآمد در دیگر بخش های جمعیت مانند 

سازمان امدادونجات و سازمان داوطلبان خواهد شد.«

خبر

 به همت دفتر نمایندگی ولی فقیه در هلال احمر استان تهران اجرایی شد

پویش دیوار مهربانی، نان مهربانی
]شهروند[ پس از شیوع کرونا و تبدیل شدن آن به یک بحران، بسیاری از مردم 
برای  تا  آمدند  با دستگاه های مختلف اجرایی، داوطلبانه به میدان  ایران همراه 
شکست کرونا و همیاری با کادر درمانی و مدافعان سلامت همت کنند و در این میان 
جمعیت هلال احمر نیز در کنار خیرخواهان و نیکوکاران، تلاش های فراوانی را در این 
زمینه انجام داد. حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت استان تهران با شروع اپیدمی 
کرونا درکشور با بهره گیری از کانون های طلاب و حضور ائمه  جماعات شعب و  مراکز 
جمعیت، در طرح تب سنجی و ضدعفونی کردن معابر حضوری فعال داشتند. در 
همین ارتباط نیز دفتر فرهنگی و نظارتی در یکی از طرح های خود با همکاری جمعیت 

هلال احمر استان تهران اقدام به برگزاری پویش »دیوار مهربانی، نان مهربانی« کرد.
حجت الاسلام والمسلمین سلطانی، مسئول دفتر حوزه نمایندگی ولی فقیه 
جمعیت  همکاری  »با  گفت:  پویش  این  اجرای  نحوه  توضیح  در  تهران  استان 
هلال احمر استان، جلساتی را با اتحادیه نانوایان شهر تهران و همچنین اصناف، 
بازاریان و خیران برگزار کردیم که مقرر شد با بهره گیری از ظرفیت خیران، نان رایگان در 
نانوایی ها میان محرومان توزیع شود.« او با بیان اینکه، این دیوار مهربانی باعث 
می شود که فردی در شهر گرسنه نماند، افزود: »گسترش این ابتکار خداپسندانه در 
ماه مبارک رمضان موجب شد به شیوه ای که آبروی فرد نیازمند حفظ شود، خیران برای 
فقرا نان تهیه کنند و افرادی که نیت خیر دارند، در زمان خرید نان پول بیشتری 
می دهند که به میزان آن رسید مهربانی در دیوار مهربانی نان نصب می  شود و فردی که 
تهیه  دارد،  نیاز  که  را  نانی  تعداد  می تواند  رسید،  برداشت  با  است  نیازمند 
کند.«حجت الاسلام و المسلمین سلطانی در ادامه به دیگر اقدامات دفتر حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در استان تهران اشاره کرد و گفت: »در برنامه ها، تعامل سازنده ای با 
نهادهای دینی، علما، ائمه جمعه و جماعات و معتمدان محلی، موضوع مقابله با کرونا 
را در دستور کار قرار دادیم تا از مشارکت آنها در جهت تحقق اهداف بشردوستانه و 
خیرخواهانه جمعیت بهره برداری شود و نتیجه آن در تحقق و تبلور رزمایش همدلانه 
مردم در یاری رسانی برای ویروس کرونا مشهود و نمایان شد؛ به طور مثال در ماه 
گذشته دو نوبت آیین باشکوه توزیع و بسته بندی اقلام غذایی در ورزشگاه آزادی 
برگزار شد.«او همچنین به تلاش گروه های داوطلب و جهادی در غسل، دفن و اقامه 
نماز اموات اشاره کرد و با توجه به فتوای رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم اجرای احکام 
شرعی برای بیماران جانباخته در بیمارستان ها، به مشارکت طلاب و روحانیون در این 
خصوص پرداخت.مشارکت در تأمین و توزیع بسته های بهداشتی و قدردانی از 
ولی فقیه نمایندگی  دفتر  دیگر  فعالیت های  ازجمله  سلامت  حوزه   فعالان 
  در هلال احمر استان تهران برای مقابله با  کرونا بوده است  که همزمان با تشکیل
است. شده  آغاز  هلال احمر  جمعیت  در  کرونا  ویروس  با  مقابله  ستاد 
حجت الاسلام و المسلمین سلطانی در تکمیل صحبت های خود با بیان اینکه دفتر 
حوزه نمایندگی ولی فقیه در سطح استان با حضور در جلسات مختلف و برقراری ارتباط  
با نهادهای فرهنگی همسو در جهت مقابله با کرونا فعالیت داشته است، افزود: »این 
هماهنگی منجر به تقویت و ارتقای روحیه معنوی و توسعه اجتماعی شده و حضور 
با فعالیت حوزویان در  که  کرونا  با  مستمر در جلسات در قرارگاه مردمی مبارزه 
سرچشمه تهران شکل  گرفته نیز، از دیگر فعالیت های این دفتر است که تمامی این 
اقدامات با مشارکت و همکاری مدیران، کارکنان، داوطلبان و اعضای جوان جمعیت 

هلال احمر اجرایی شده اند.«

تولید بیش از ۱۱۱ هزار لیتر محلول ضدعفونی کننده 
دست در هلال احمر

]شهروند[ مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از تولید 
شرکت  در  دست   )آنتی سپتیک(  ضدعفونی کننده  محلول  لیتر  ۱۱۱ هزار  از  بیش 
تجهیزات پزشکی هلال ایران وابسته به این سازمان به منظور مقابله با ویروس کرونا 

در کشور خبر داد .
به گزارش ایرنا، حسن صفاریه با ارایه آخرین گزارش تولید و توزیع محصولات 
بهداشتی مورد نیاز مردم بعد از ورود و شیوع  ویروس کرونا در شرکت های تابعه 
سازمان تدارکات پزشکی افزود:   »این ۱۱۱ هزار لیتر محلول ضدعفونی کننده دست  
  )antiseptic(  در شرکت های تجهیزات پزشکی هلال ایران و داروسازی »سها« در 
اندازه های پنج و یک لیتری و با حجم های   ۵00 و ۲۵0میلی لیتر در دو رنگ سبز اتانولی و 
رنگ آبی ایزوپروپیل تهیه و تولید شده است.«او از تولید حدود 430 هزار عدد ماسک 
سه لایه یک بارمصرف در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران خبر داد و گفت: »از این 
 ماسک ها نیز برای محافظت در برابر ذرات معلق گردوغبار و آلودگی های ویروسی و 
بیماری های واگیردار استفاده می شود و  این ماسک ها پس از تولید در جعبه های 
بهداشتی بسته بندی و روانه بازار شده است.«مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی 
جمعیت هلال احمر از تأمین و توزیع بیش از 393 هزار عدد انواع دستکش، بیش از 
4۸۷هزار عدد انواع ماسک و بیش از ۲۲3 هزار لیتر انواع محلول های ضدعفونی کننده 
دست و سطوح در اندازه های مختلف خبر داد  و افزود: »محصولات راهبردی بهداشتی 
از سوی شرکت پخش سها هلال وابسته به این سازمان تأمین و از طریق مراکز 
 چهارده گانه این شرکت در اقصی نقاط کشور توزیع شده که این روند همچنان ادامه 
دارد .«جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران وظایف و اهداف عمده ای در سطح 
ملی و بین المللی برعهده دارد. این وظایف و  اهداف عبارت است از تلاش برای 
تسکین آلام بشری، تأمین احترام انسان ها و کوشش در راستای برقراری دوستی و 
تفاهم و صلح  پایدار میان ملت ها و حمایت از زندگی و سلامت انسان ها بدون 

درنظرگرفتن هرگونه تبعیض میان آنها .

۷ انتصاب در جمعیت هلال احمر 
]شهروند[ رئیس جمعیت هلال احمر در احکامی جداگانه رئیس سازمان 
امدادونجات، معاون آموزش، پژوهش و فناوری، معاون مجلس و امور حقوقی، 
معاون بهداشت، درمان و توانبخشی، معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی 
این جمعیت، رئیس مجتمع دارویی-درمانی هلال ایران و رئیس موسسه آموزش 
عالی علمی-کاربردی هلال ایران را منصوب کرد.طبق این احکام مهدی ولی پور 
به عنوان رئیس سازمان امدادونجات، خسرو رحمانی به عنوان معاون آموزش، 
پژوهش و فناوری، همایون یوسفی به عنوان معاون مجلس و امور حقوقی، فرید 
مرادیان به عنوان معاون بهداشت، درمان و توانبخشی، سیدمحمدتقی حسینی 
طباطبایی به عنوان رئیس مجتمع دارویی-درمانی هلال ایران، مهراب شریفی 
سده به عنوان معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر و 
احمد سلطانی به عنوان رئیس موسسه آموزش عالی علمی-کاربردی هلال ایران 

منصوب شدند.

 بخشی از  هزار نیرویی که جذب 
می شود، به جوانان اختصاص می یابد

 هدیه رئیس جمعیت هلال احمر برای جوانان
محمد جوادزاده/ شهروند

کریم همتی : »درنظر داریم 
بخشی از اولین درآمد 

اختصاصی را که وصول 
می شود در اختیار رئیس 

سازمان جوانان قرار دهیم، 
تا فعالیت های کانون های 

جوانان را حمایت کنند. 
به عقیده  رئیس جمعیت 

هلا ل احمر در حوزه جوانان 
زحمات زیادی کشیده 

می شود، درحالی  که بازخورد 
چندانی نداشته و این 

زحمات دیده نمی شود.نیاز 
است زحمات جوانان در 

سایت های محلی و استانی 
انعکاس یابد، ضمن اینکه 

این زحمات حتما باید در 
صداوسیمای محلی هم 

منعکس شود؛ چراکه این 
ع به ایجاد انگیزه  موضو

کمک خواهد کرد.«


